
Plastiklack-
Spray schwarz

Strana 1 od 1Dokonale přilnavý, rychleschnoucí lak ve spreji s velmi vysokou krycí schopností. Pro
oživení barvy opotřebovaných a vybledlých povrchů, jako jsou prahy, lišty kufru, nárazníky,
podběhy kol, obložení apod. z kovu, gumy, plastu, tkaniny atd. Chrání dlouhodobě proti
korozi a vlivům okolního prostředí.

Oblasti použití
Kov, guma, plast, tkanina atd. v osobních a užitkových automobilech.

Doporučené použití
Před použitím protřepat. Přípravek v tenké vrstvě aplikujte na vyčištěné díly (zbavené rzi,
odmaštěné atd.) postřikem do kříže ze vzdálenosti 25–30 cm a nechte zaschnout. Po
použití plechovku otočte a vystříkejte pro uvolnění trysky.

Obaly
Obaly Č. produktu
12 STK 103412

Výstražná upozornění
Dózu skladujte a zpracovávejte při okolní teplotě (cca 16 - 20 °C).;Před použitím
zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

